
P R O T O K Ó Ł

z  przeprowadzonej  kontroli  problemowej  w Przedsiębiorstwie  Gastronomiczno  -  Agroturystyczno  - 

Usługowym Ośrodku Rehabilitacyjno - Wypoczynkowym „KRYSTYNA” Szlosek Patrycja ul. Krakowska 

7,  28-131  Solec-Zdrój  /zaświadczenie  o  dokonaniu  zmiany  wpisu  do  ewidencji  działalności 

gospodarczej z dnia 28.03.2011r., nr ewid. DG 360/2004, NIP: 655-169-13-74, Regon: 291102203/. 

Kontrola została przeprowadzona przez pracowników Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach w składzie:

-  Ewa Kasperkiewicz – starszy inspektor,

-  Ewelina Koza – inspektor.

Kontrolę  przeprowadzono  w  dniu  01.06.2011r.  na  podstawie  upoważnień  wydanych  w  dniu 

31.05.2011r. przez Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 

z up. Wojewody Świętokrzyskiego Nr 554/2011 oraz Nr 555/2011.

Przedmiotem  kontroli  było  stwierdzenie  zgodności  informacji  zawartych  we  wniosku  ośrodka 

posiadającego wpis do rejestru ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne oraz 

uprawnionego do przyjmowania zorganizowanych grup turnusowych osób niepełnosprawnych –  ze 

stanem faktycznym, a w szczególności:

-  zbadanie stanu prawnego działalności podmiotu kontrolowanego;

-  skontrolowanie:

۰  bazy noclegowej,

۰  bazy żywieniowej,

۰  gabinetu lekarskiego lub zabiegowego,

۰  zaplecza do realizacji aktywnych form rehabilitacji i jego wyposażenia, 

۰  zaplecza rekreacyjno-wypoczynkowego.

 

W trakcie kontroli informacji i wyjaśnień udzielali:

Pani Patrycja Szlosek – właścicielka ośrodka;

Pani Krystyna Szlosek – dyrektor generalny ośrodka.

W wyniku kontroli ustalono co następuje: 

Na  podstawie  zawiadomienia  o  wpisie  do  rejestru  ośrodków  Nr  OD/26/0002/11,  z  dnia 

11.05.2011r.  wydanego  przez  Wojewodę  Świętokrzyskiego  ustalono,  że  Przedsiębiorstwo 

Gastronomiczno  –  Agroturystyczno  –  Usługowe  Ośrodek  Rehabilitacyjno  –  Wypoczynkowy 

,,KRYSTYNA’’  Szlosek  Patrycja  ul.  Krakowska  7,  28-131  Solec-Zdrój  uzyskało  wpis  do  rejestru 

ośrodków, w których mogą odbywać się turnusy rehabilitacyjne i uprawnione jest do przyjmowania 

zorganizowanych grup turnusowych osób niepełnosprawnych:

♦  z dysfunkcją narządu ruchu, z wyłączeniem osób poruszających się na wózkach inwalidzkich,

♦  ze schorzeniami układu krążenia,

♦  z chorobami neurologicznymi,



♦   z cukrzycą,

♦   z upośledzeniem umysłowym,

♦   ze schorzeniami reumatycznymi,

♦   z chorobami dermatologicznymi,

na następujące turnusy rehabilitacyjne: 

♦  usprawniająco – rekreacyjne.

Niniejszy wpis zachowuje ważność do dnia 10.05.2014r.

W  zakresie  stwierdzenia  zgodności  informacji  zawartych  we  wniosku  ośrodka 

posiadającego  wpis  do  rejestru  ośrodków,  w  których  mogą  odbywać  się  turnusy 

rehabilitacyjne oraz uprawnionego do przyjmowania organizowanych grup turnusowych 

osób niepełnosprawnych - ze stanem faktycznym, kontrola wykazała co następuje:

Ośrodek zlokalizowany jest w Solcu-Zdroju. Otoczenie (czyste powietrze, cisza i spokój) sprzyja 

wypoczynkowi osób niepełnosprawnych. W okolicy Ośrodka znajduje się zalew oraz park z alejkami 

spacerowymi. Teren wokół Ośrodka jest zagospodarowany i ogrodzony, dojścia do budynku i ciągi  

piesze  utwardzone.  Obiekty,  pomieszczenia,  infrastruktura  i  otoczenie  ośrodka  ,,KRYSTYNA’’  są 

dostępne  dla  grup  osób  niepełnosprawnych  wskazanych  w  zawiadomieniu  o  wpisie  do  rejestru 

ośrodków. Mieści się w dwóch odrębnych budynkach usytuowanych na jednej działce. W budynku 

głównym zlokalizowana  jest  baza  noclegowa,  biblioteka,  dwie  sale  do  rehabilitacji  oraz  recepcja.  

W drugim  budynku  znajduje  się  stołówka  pełniąca  również  funkcję  sali  ogólnego  przeznaczenia, 

kawiarni oraz dyskoteki, a także baza noclegowa i rehabilitacyjna. Aktualnie ośrodek dysponuje 65 

miejscami  noclegowymi.  W  nowym  budynku  mieszczą  się  pokoje  dla  osób  niepełnosprawnych 

z  dysfunkcją  narządu  ruchu  –  łącznie  42  miejsca  noclegowe.  Pokoje  w  budynku  głównym 

wykorzystywane są przez osoby niepełnosprawne z  pozostałymi  dysfunkcjami.  Ośrodek dysponuje 

pokojami 1, 2 i 3 osobowymi, tylko 3 z nich nie posiadają łazienek. Są one usytuowane na korytarzu 

jako ogólnodostępne pomieszczenia higieniczno - sanitarne. Podstawowe wyposażenie pokoi stanowią: 

tapczany, szafy, stoły, lampki nocne, krzesła, szafki, TV oraz radio. Większość pokoi posiada balkony. 

W pomieszczeniach higieniczno – sanitarnych podstawowe wyposażenie stanowi: kabina prysznicowa 

lub  wanna,  umywalka,  sedes,  lustro.  W  części  sanitariatów  zamontowano  uchwyty  i  siedziska. 

W  pomieszczeniach  ogólnodostępnych,  sanitarno  -  higienicznych  oraz  rehabilitacji  i  ciągach 

komunikacyjnych  nawierzchnia  wykonana  z  materiałów  niepowodujących  poślizgu  lub 

zabezpieczonych powłoką antypoślizgową.

Istnieje  możliwość  zapewnienia  osobom  niepełnosprawnym  diety:  cukrzycowej, 

niskotłuszczowej, wątrobowej, wegetariańskiej oraz odchudzającej. 

Bazę rehabilitacyjną stanowią: gabinet kinezyterapii, gabinet masażu klasycznego, hydroterapii 

oraz fizykoterapii, a także wydzielony gabinet lekarsko - pielęgniarski.



Na terenie ośrodka znajduje się wydzielony plac do zabaw dla dzieci z trampoliną, miejsce na 

grilla, a także ogród z ławkami, huśtawkami, leżakami oraz fontanną.

Ponadto pani Patrycja Szlosek – właścicielka Ośrodka oświadczyła, iż uczestnicy turnusów mogą 

korzystać  w  ramach  podpisanych  przez  Przedsiębiorstwo  umów  z:  zabiegów  rehabilitacyjnych  

w Hotelu ,,MALINOWY ZDRÓJ’’  /umowa z  dnia  26.05.2006r.  zawarta  na czas  nieokreślony wraz  

z aneksami /, boiska sportowego Gminnego Klubu Sportowego ,,ŹRÓDŁO’’ w Solcu - Zdroju /umowa 

z dnia 01.03.2011r. zawarta na czas nieokreślony/,  zalewu oraz sprzętu wodnego w Solcu-Zdroju 

/informacja firmy ,,ANKARD’’ Bogacz Sp. J. za okres 01.03.2011r. do 31.03.2014r./, z zajęć hipoterapii  

w Jeździeckim Ośrodku Hipoterapii ,,RANCHO’’ Robert Marzec w Wolicy /umowa z dnia 01.06.2010r. 

zawarta na czas nieokreślony/.

Kontrola wykazała, iż informacje zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. Standard 

ośrodka oraz zaplecze do realizacji aktywnych form rehabilitacji umożliwia przyjmowanie na turnusy 

rehabilitacyjne  osób  niepełnosprawnych  z  dysfunkcjami  oraz  schorzeniami  zgodnie  

z posiadanymi uprawnieniami.

Wnioski końcowe: 

W trakcie kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości.

Integralną część niniejszego protokołu stanowią następujące akta kontroli:

1. Zaświadczenie o dokonaniu zmiany wpisu do ewidencji działalności gospodarczej. 

2. Zaświadczenie o numerze identyfikacji podatkowej -  NIP. 

3. Zaświadczenie o numerze identyfikacyjnym REGON.

Dokonano wpisu do książki kontroli pod nr 3.

     

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach – po jednym dla kierownika podmiotu 

kontrolowanego i dla kontrolujących.

      Kierownika  podmiotu  kontrolowanego  poinformowano  o  prawie  złożenia  na  piśmie 

umotywowanych zastrzeżeń co do ustaleń zawartych w protokole - do Dyrektora Wydziału Polityki 

Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, w terminie 7 dni od dnia otrzymania 

protokołu. Kierownika podmiotu kontrolowanego poinformowano również o przysługującym prawie do 

odmowy podpisania protokołu kontroli i złożenia w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania pisemnego 

wyjaśnienia tej odmowy. 

1. Ewelina Koza                                                     P.G.A.U Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy

2. Ewa Kasperkiewicz                                                       ,,KRYSTYNA’’  Patrycja Szlosek 

/Kontrolujący/                                                               /Kierownik jednostki kontrolowanej/



          Kielce, 20.06.2011r.
..............................................................
  /miejsce i data podpisania protokołu/
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